six
4114

1NV
Prefplura

PACAJUS
Um Novo Terw re Congostas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.27.01-PE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público, aos interessados, que no dia 17

de agosto de 2022, às 9:00hs, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°

2022.06.27.01-PE, critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, com fins de

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO (MOBILIÁRIO,

ELETROELETRÔNICO E EQUIPAMENTOS DIVERSOS) PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO MUNICÍPIO

DE PACAJUS/CE/CE, conforme do edital, disponível na Sede da Comissão e nos sites:

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br.

Pacajus/CE, 04 de agosto de 2022. José Darlan Cosmo de Oliveira.

A SER PUBLICADO DIA 05 DE AGOSTO DE 2022, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e
DOU, CONFORME ORDEM DE SERVIÇO N° 0726-94599

SECRETARIA DE
PAPCIMUS ADMINISTRAÇAO

E FINANÇAS

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACMUS/CE
CNP.1 IV 07.384.407/00014)9, PABX: (85) 3348-1077 / FAX:

(85) 3348-1578
www.pacajus.ce.gov.hr